
10
40

65
40
0

30
25
0

30
17
5

25
18
9

20
67

10
40

11
4

17
23
3

40
60

40
11
5

25
9

15
75

+11,04

+9,00 +8,95

+6,95

-1,20

+0,51
+0,34

-0,90

-1,20

+0,51

10
0

15
0

20

+3,57

-0,15

+7,89

+7,07

+3,65

+12,00

+4,15
+4,35

20
12
8

23
0

32
5

15
14

1 
01
6

20
8

7
15
58

12
0

40
0

35
27
2

30
20

18
78

18

40
65

15
33
5

50
30

10
0

30
18

+3,08

-0,80

±0,00

225

81

113

30

12
5

12
5

30
50

12
5

25
50

12
5

34
14

115

362

202

22

702

+5,45

30
7

26
18

20
15

15
40
0

15
20

10
0

25
5

18
4

50

SŁUP  25X40 - pod 
syrenę alarmowa 

PODCIAG
40X50 POZ. 1A

PROPONOWANE WZMOCNIENIE  - 
pasy blachy stalowej nierdzewnej gr. 2
 mm mocowanej jednostronnie do 
ściany fundamentowej

NOWA ŚCIANKA KOLANKOWA -
wykonać do wysokości istniejcego
okap dachu GCI, tak by mozliwic
wykonanie oblachowania ścianki

kolankowej

ISTN. NADPROśE
OKIENNE

PODCIAG
25X40 POZ. 11

KROKIWE 8 X16

PODCIAG
30X40 POZ. 13

CHUDY BETON GR. 10 CM

WIENIEC 30X25
 POZ. 20

WIENIEC 30X30
 POZ. 22

PODUSZKA śWIROWO - PIASKOWA GR.30 CM 

DRENAZ OPASKOWY  DN 110 MM

CHUDY BETON GR. 10 CM 

OBLACHOWAĆ

DO ROZBIÓRKI

DYLATACJA -
zabezpieczyc materiałem

podatnym na odkształcenia
 i wodoszczelnym

WIENIEC 30X30
 POZ. 22

OBUDOWAAC PŁYTAMI
GKF NA RUSZCIE
DREWNIANYM

NOWY OTWÓR OKIENNY -
istn. okno do zamontowania

PŁATEW  14 X14 - wsparta na 
podwalinach  połozonych na 
stropie

WIENIEC 30X30
 POZ. 22

WIENIEC 25X25 
POZ. 20

WIENIEC 30X30
 POZ. 22

WIENIEC 30X25
 POZ. 20

TEREN WOKÓL BUDYKU FOMOWAĆ
 ZE SPADKIEM 2% OD BUDYNKU NA 
SZER. OK. 1 M , 

GZYMS
śELBETOWY
GR. 10 CM
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D1

A2

C1

4 X 17,5 X 25

53,5%

B- STROP NAD PARTEREM

PŁ. CERAM   2,00 CM
NA WARSTWIE SAMOPOZIOMUJACEJ 
WYLEWKA CEMENTOWA  7,00 CM
FOLIA PVC
STYROPIAN FS 15     10,00 CM
STROP śELBETOWY    GR. 15 CM
TYNK CEM. WAPIENNY     1,0 CM

C- PODŁOGA  NA GRUNCIE 

PŁ. CERAMICZNE/  2,00CM
NA WARSTWIE SAMOPOZIOMUJĄCEJ 
WYLEWKA CEM. ZBROJONA , DYLATOWANA  7,00 CM
STYROPIAN FS-15    5,00 CM
FOLIA BUDOWLANA TERMOZGRZEWALNA  2X0,4 MM
CHUDY BETON  15,00 CM
PODSYPKA PIASKOWA    20,00 CM

C1- PODŁOGA  NA GRUNCIE W CZĘSCI PARTEROWEJ

PŁ. CERAMICZNE/  2,00CM
NA WARSTWIE SAMOPOZIOMUJĄCEJ 
WYLEWKA CEM.  5,00 CM
STYROPIAN FS-15    10,00 CM
FOLIA BUDOWLANA TERMOZGRZEWALNA  2 X0,4 MM
CHUDY BETON  15,00 CM
PODSYPKA PIASKOWA    20,00 CM

A2 - STROPODACH NAD CZĘSCIĄ PARTEROWĄ    U = 0,25 W/m2K

BLACHODACHÓWKA
ŁATY   6 X 4,0  CM
KONTRŁATY 2,5 X 5,0 CM
FOLIA WIATROWA PAROPRZEPUSZCZALNA
KROKIEW 
PUSTKA WENTYLACYJNA    
WEŁNA MINERALNA 16 CM UŁOZONA NA STROPIE 
ZABEZPIECZONA FOLIA 
PŁYTA śELBETOWA GR. 8 CM
TYNK CEM. WAPIENY 1,0 CM

D - ŚCIANA ZEWN ĘTRZNA  PROJEKTOWANA  U = 0, 28 W/m2K

TYNK AKRYLOWY  NA SIATCE  1,00 CM
wg technologii  np. Bolix; STO itp.
STYROPIAN FS 15  GR. 15 CM 
PUSTAK POROTHERM  30,00 CM
(na zaprawie ciepłochronnej)
TYNK  CEM. WAPIENNY    1,50 CM 

D1 - ŚCIANA  FUNDAMENTOWA 
( w przypadku wysokiego poziomu wód gruntowych zaleca się
 wykonać z betonu wodoszczelnego min. W-8 ze starannie 
wykonaną izolacja wodochronna )

nad gruntem  PŁYTKI  OKŁADZINOWE    0,50 CM
ZAPRAWA KLEJOWA NA SIATCE
poniŜej   FOLIA KUBEŁKOWA     1,50 CM
STYRODUR                        10, 00 CM
2x ABIZOL R+ P
RAPÓWKA CEMENTOWA   1,00 CM
SCIANA  FUNDAMENTOWA   30,00 CM
RAPÓWKA CEMENTOWA 1,00 CM
2 X ABIZOL R + P

A - STROPODACH NAD CZ. ISTN.     U = 0,25 W/m2K

BLACHODACHÓWKA
ŁATY   6 X 4,0  CM
KONTRŁATY 2,5 X 5,0 CM
FOLIA WIATROWA PAROPRZEPUSZCZALNA
KROKIEW  WG OBLICZEŃ/ ISTNIEJACA
PUSTKA WENTYLACYJNA     GR. 2, 5 CM
WEŁNA MINERALNA ( MIĘDZY KROKWIAMI )  16 CM
RUSZT POD PŁYTY GKF    4,00 CM
WEŁNA MINERALNA ( MIĘDZY RUSZTEM ) 4,00 CM
FOLIA PAROIZOLACYJNA 
PŁYTY GKF   2x 1,25 CM układane mijankowo na zakład 

A1 - STROPODACH NAD CZ. NOWĄ    U = 0,25 W/m2K

BLACHODACHÓWKA
ŁATY   6 X 4,0  CM
KONTRŁATY 2,5 X 5,0 CM
FOLIA WIATROWA PAROPRZEPUSZCZALNA
KROKIEW 
PUSTKA WENTYLACYJNA     GR. 2, 5 CM
WEŁNA MINERALNA ( MIĘDZY KROKWIAMI )  16 CM
RUSZT POD PŁYTY GKF    4,00 CM
WEŁNA MINERALNA ( MIĘDZY RUSZTEM ) 4,00 CM
FOLIA PAROIZOLACYJNA 
PŁYTY GKF   2x 1,25 CM układane mijankowo na zakład 


